
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2017, nummer HJ170082; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
Instemmen met de aanleg van een betonfietspad het buitengebied en hier een  
bedrag ad. €254 750.,- voor beschikbaar te stellen ten laste van de reserve Fietspaden.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 31 oktober 2017, 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 
 


